
Dodatek č. 1
Ke Smlouvě 0 dílo č. 249050

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. Občanského Zákoníku
níže uvedeného dne. měsíce a roku ınezi smluvními Stranami, kterýıni jsou

1. Distribuce tepla Třinec, a.S.
Se Sídleın Máchova 1131, Lyžbice, 739 61 Třinec
IČO 64609812, DIČ CZó4609812
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B. vložka
l 168
Zastoupena: Ing. Milanem Sikorou, ředitelem Společnosti,
Zastoupení ve věcech technických: i V , pověřený Zaměstnanec, e-mail:

Zastoupení ve věcech smluvních a ekonomických: Ing. Milan Sikora, ředitel
společnosti, e-mail:

bankovní Spojení:

na Straně jedné jako „objednatel“

2. HAMROZI S.ľ.0.
Se sídleın Polní 41 l, 739 61 Třinec
IČO 25842544, DIČ C225842544
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 21058
Zastoupena: Bohuslavem Hamrozi, jednatelem Společnosti
Zastoupení ve věcech technických: , technik-mistr
e-mail: ť
Zastoupení ve věcech Smluvních a ekonomických: Bohuslav Hamrozi, jednatel
e-mail:

bankovní spojení:
číslo účtu:

na Straně druhé jako „zhotovitel“

Smluvní Strany Se dohodly na změně smlouvy o dílo a uzavírají tento dodatek č. 1 k
akci: „Nová technologie HV a rozvodů ÚT v podzemním kolektoru pro PS EC2 -
I.Etapa“.

/

Dodatek č. ı ke Smıønvè ø diıø ˇSır. 1



l.l.

I.
Předmět dodatku

V Oddíle Il. Doba a misto provádění prací, bod 11.3 Se Znění podbodu 11.2.2 po vzájemné
dohodě Smluvních Stran mění takto:

11.2.2 termín celkove'ho provedení díla a ukončení: do 30.8.2024.

Odůvodnění: Na Základě požadavků objednatele byla odstávka tepla pro předávací
Stanici PS EC 2 Zkrácena Z 12 dnů na 4 dny. Zkrácení termínu odstávky vyžaduje jiný
technologický postup montážních prací. Zhotovitel a Objednatel se proto dohodli, Že pro
řádné dokončení díla je nezbytně prodloužit lhůtu pro dokončení předmětu plnění .

II.
Ostatní ujednání

II. l. Ostatní náležitosti Smlouvy O dílo, nedotčené tímto dodatkem, Zůstávají v platnosti.

11.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, Z nichž Objednatel obdrží dvě a
Zhotovitel Obdrží jedno vyhotovení.

V Třinci dne .47.49. .IČO/6% V Třinci dne 45 fy. .1.02.42

Objednatel: Zhotovitel:

....................................................... '9_
Ing. Milan Sikora Bohusla Hamrozi
ředitel Společnosti jednatel Společnosti

Distribuce tepla Třinec, a.S. HAMROZI S.r.0.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Str. 2


